
　ＮＰＯ法人障がい者支援グリーンライフでは、次のグループホームにて入居者の募集を致しております。

　興味のある方、お話だけでも聞いてみたい方、見学をご希望される方がいらっしゃいましたら、

　遠慮なくお気軽にお問合せ願います。

◆ご利用対象者

　知的障がい者・精神障がい者　　　

◆見学・体験入居の希望
　見学・体験入居の希望は随時受け付けております。

　　ホーム名　：　ファミール名瀬

◆施設概要 平成25年9月開所

　居室、浴室、トイレ、シャワー室 住所： 横浜市戸塚区名瀬1854-2

　食堂・リビング1か所、談話室1か所、世話人室1か所 募集人数：女性　２名

　冷暖房、クローゼット、スプリンクラー、自動火災報知機 （女性専用ホーム）

対象：知的障がい者・精神障がい者

◆入居者募集中ホーム
　ファミール名瀬（女性1名）横浜市戸塚区名瀬町1854-2 リビング

　ファミール名瀬　サテライト（女性　1名）

　ファミール茅ヶ崎Ⅳ　（女性1名）茅ヶ崎市室田1-14-36 　　ホーム名　

ファミール名瀬　サテライト

平成28年4月開所

　以上の3か所のホームで入居者を募集しております。 洗面台 住所： 横浜市戸塚区名瀬

★お問合せを頂いた時にはすでに満床となっている場合もございます。予めご了承ください。 募集人数：女性　1名

（女性専用ホーム）

・見学は随時受け付けております。また、体験入居のご相談も承っております。 対象：知的障がい者・精神障がい者

・見学希望～～～入居申込書が必要な場合は下記までお問合せください。

　また、入居申込書は当法人のホームページからもお取り寄せいただけます。 サテライト型のGHです。

・入居を申込まれる場合は、事前に見学・面談・体験入居（2泊3日～）していただくことを 家事や身の回りのことを自分で行い、一人暮らしへ向けた練習ができるGHです。

　お勧めいたします。 支援員も定期的に伺い、ご本人の様子を確認させていただいています。

　お問合せ・見学希望・入居申込先

　　　NPO法人障がい者支援グリーンライフ

　　　〒253-0018　茅ヶ崎市室田1-15-2 居室 　ホーム名　：　ファミール茅ヶ崎Ⅳ

　　　電話：0467-38-8766　　FAX：0467-38-8825 平成27年7月開所

住所： 茅ヶ崎市室田1-14-36

募集人数：女性　1名

（女性専用ホーム）

対象：知的障がい者・精神障がい者

　
地
域
の
中
に
『
安
心
で
き
る
生
活
』
が
こ
こ
に
は
あ
り
ま
す
。

入居者募集のお知らせ

障がい者
グループホームグリーンライフ

NPO法人障がい者支援

障がい グリーンライフ他ホームでも入居者を募集している場合がございます。

お気軽にお問合せください。

見学・体験入居随時受付中

入居者募集

☆グループホームのご紹介☆

http://npo-greenlife.jp/nase.html
http://npo-greenlife.jp/chigasaki.html

